

RECEBEMOS DE CLEONICE I B DAL POZZO - EIRELE - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
		Nº 000.000.189
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

CLEONICE I B DAL POZZO - EIRELE - ME Comercial: AV. NEREU RAMOS, 528 - - SÃO CRISTOVÃO, Matelandia, PR - CEP: 85887000 - Fone/Fax: 4532621454		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.189 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 4115 0718 4960 4100 0186 5500 1000 0001 8918 0307 6002 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141150113828142 - 29/07/2015 08:09	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9063654059	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 18.496.041/0001-86	

DESTINATÁRIO/REMETENTE					
NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELÂNDIA		CNPJ/CPF 76.206.465/0001-65		DATA DA EMISSÃO 29/07/2015	
ENDEREÇO AV. DUQUE DE CAXIAS, 800 -		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 85887-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Matelandia		FONE/FAX 4532628350	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA
PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS ST 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 407,68	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 407,68	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS							
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
12	CEBOLA Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 6,23	07031019	0103	5102	KG	30,0000	5,7600	172,80					
13	MACARRÃO SÊMOLA (Tipo parafuso) pct 500gr Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 2,01	19021900	0103	5102	UN	20,0000	2,7900	55,80					
8	PÃO FRANCES Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 6,46	19059090	0103	5102	KG	22,0000	8,1400	179,08					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PROCON - PR ALAMEDA CABRAL 184 CENTRO - CURITIBA - PR CEP: 80410-210 FONE: 0800411512 - (041)3219 - 7400 WWW.PR.GOV.BR /PROCONPR EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL - Aquisição de generos alimenticios para atendimento ao programa scfv- serviços de convivencia e fortalecimento de vinculos . Emp enho 8095/2015. Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipa is: 14,70	RESERVADO AO FISCO